муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Солнышко»
Карлымовского района Смоленской области

(наименование организации)

ПРИКАЗ
Номер Дата
100-А 22.03.2021г.

О проведении смотра-конкурса
(причины)

На основании годового плана работы учреждения на 2020-2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести смотр-конкурс из бросового материала посвященный Дню космонавтики
«Звездное небо», с 23.03.2021 по 12.0$|2021г.

2. Утвердитыюложение о проведении смотра-конкурса (Приложение 1).
3. Жюри в составе

о Председатель: Харланекова Ольга Н иколаевна- воспитатель;
Члены:

о Гудкова Е. А. -  воспитатель;
о Шаршукова Д.Н. -  воспитатель;
о Зелинская В.А. -  воспитатель, подвести итоги смотра -  конкурса,

определить победителей, подготовить дипломы.
4. Контороль за проведением смотра-конкурса поручить Геронтьевой О.А., старший

воспитатель

Заведующий
(должность руководителя)

О.Н. Смирнова
(расшифровка: инициалы, фамилия)

С приказом работник ознакомлен:
Старший воспитатель
(должность работника)

Воспитатель
(личная лШпись)

1>
(должность работника)
воспитатель

(личная подпись)
ЛхлОг

(должность работника)

воспитатель
(должность работника) (л
воспитатель
(должность работника) (личная подпись)

О.А. Геронтьева
(расшифровка: инициалы, фамилия)

О.Н. Харланекова
(расшифровка: инициалы, фамилия)

Е.А. Гудкова
(расшифровка: инициалы, фамилия)

Д.Н. Шаршукова
(расшифровка: инициалы, фамилия)

В.А. Зелинская
(расшифровка: инициалы, фамилия)